Taip pat tekstologiniame aparate bus sugretinti skirtingi kai kurių šaltinio vietų perskaitymai, t. y. pateikti R. Jaso paskelbtame dokumento registre bei Čartoriskų bibliotekoje Krokuvoje esančiame nuoraše¹²⁵ (atitinkamai siglos Perg ir Čart). Trumpai pažymėsime, jog pastarajam nuorašui būdingi nuosaikūs ortografiniai pakitimai: „v“ keičiama į „u“, „c“ į „t“, „l“ į „f“, „y“ į „ii“, ir atvirkščiai; kur reikalinga, „e“ keičiama „æ“. Taip pat originale naudotas jungtukas „&“ pakeistas „et“, paliktos kontrakcijos (pavyzdžiui, ņris).

Šaltinis

IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Ad perpetuam rei memoriamⁱ. Nicolaus Radwylⁱⁱ, palatinus Vilmensis, Magni Ducatus Lithuaniae Cancellarius & heres in Gonyądz, etc.

Significamus tenore presencium, quibus expedit vniuersis tam presentibus, quam futuris harum notitiam habituris. Quomodo postquam bona nostra Gonyądz cum omni iure & proprietate necnon cum omnibus suis siluis, agris, hominibus – tam nobiles, quam plebeis – ad dictam [terram] Gonyądzⁱⁱⁱ pertinentibus & cum toto suo territorio in nostram hereditariam dicionem^{iv} venerunt, nobilis Iohannes Slauukij^v, vnus ex terrigenis^{vi} nostris Gonyądzensibus^{vii}, produxit & exhibuit coram nobis

¹²⁵ Žr. nuorodas nr. 5 ir nr. 102.

ⁱ Rankraštyje *memorium*. ⁱⁱ Čart: *Radziwill*. ⁱⁱⁱ Būtent šioje vietoje originale *Gonyądz*, o ne *Gonyądz*, kaip visame likusiame tekste. ^{iv} Čart: nėra. ^v Perg: *Slav[i]nsky*; Čart: *Slawiski*, taip ir kitose vietose. ^{vi} Perg: *terrigenis*. ^{vii} Perg: *Gonyądzensis*.

certas litteras serenissimi olim principis & domini domini Alexandri¹²⁶, Dei gratia magni ducis Lithwanie^{viii} etc., in quibus donatio certe terre nomine Mykytinska¹²⁷ ipsi Iohanni eiusque successoribus facta continebatur, petens a nobis - idem Iohannes Slauuskij - quatinus^{ix} litteras ei predictas auctoritate nostra hereditaria confirmarem.

Nos itaque, attendentes petitiones eius esse iustas & consonas rationi, eundem Iohannem Slauuskij^x eiusque legitimos successores in pacifica & quietia possessione terre predictae reliquimus & relinquimus tenore presencium mediante. Quamquidem terram Mykitinska^{xi} idem^{xii} Iohannes Slauuskij eiusque legitimi successores tenebunt, habebunt & perpetuo possidebunt cum omnibus vtilitatibus, fructibus & obuentionibus, paratis & parandis, quibuscunque nominibus, censeantur; cum agris cultis & incultis, siluis, rubetis, gays, indaginibus, venationibus & aucupationibus (iuxta morem terrigenarum), pratis, paludibus, aquis, piscina, seu stagno, aggere & molendino super fluviolo Mykytina¹²⁸; cum omni iure & proprietate; & cum omnibus his, quecunque ad ipsam terram Mikijtinska ab antiquo pertinebant, tam longe & tam late, prout dicta terra in suis limitibus circumferentialiter est distincta & limitata: ex vna parte cum villa nostra Dolystowo¹²⁹, ex alia [parte] cum alia [villa] Dzyąncziolowo¹³⁰, & cum palude dicta Iaswylowskye¹³¹. Quam quidem terram Mykitinska ipse Iohannes